第      号

令和〇年〇月〇日

  天童市長    様

申請者住所   山形県天童市○－○－○

            氏名又は名称  ○○○○

及び代表者氏名 理事長 ○○ ○ ○印

令和〇年度天童市観光誘客等支援事業費補助金交付申請書

  令和〇年度において、天童市観光誘客等支援事業を実施したいので、天童市補

助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第5条の規定により天童市観光誘

客等支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 事 業 費 補 助 金 等 申 請 額

日本○○学会 第５回大会 1,200,000円  200,000円

申請日をご記入ください。

※申請書は開催日の２０日前ま

でに提出してください。

代表者印を押印ください。

大会等に係る費用をご記入

ください。

天童市の宿泊施設に宿泊した大会等の参加者に

ついて申請して下さい。

・日本国内在住者は１人当たり 500 円

・日本国外在住者は１人当たり 2,500 円

×人数分を申請ください。

様式第１号（第５条、第７条関係）

事業計画（成績）書

大会等の名称 日本○○学会 第５回大会

開催日時

令和〇年〇月〇日

開催場所 □□ホテル（天童市）

大会等の概要 本学会で研究されている○○の成果を発表するもの。

参加予定（実績）人数

３００ 人

うち本市の宿泊予定

（実績）人数
２４０ 人

うち国内在住者数 ２００ 人

うち国外在住者数 ４０ 人

補助金の額

２００，０００ 円

開催日時、場所、概要をご

記入ください。

・日本国内在住者は１人当たり 500 円

・日本国外在住者は１人当たり 2,500 円

×人数分を申請ください。

（成績）は見え消し

様式第２号（第５条、第７条関係）

収支予算（精算）書

１ 収入の部

区  分
本年度予算額

（本年度精算額）

前年度予算額

（本年度予算額）

比較増減
備考

増 減

市補助金

200,000 円

円

円

円

自己負担金 400,000 円

参加費 600,000 円

合  計 1,200,000 円

２ 支出の部

区  分
本年度予算額

（本年度精算額）

前年度予算額

（本年度予算額）

比較増減
備考

増 減

宿泊費 160,000 円  円 円 円

交通費 40,000 円

事務費 500,000 円

会場費 400,000 円

その他 100,000 円

合  計 1,200,000 円

（精算）を見え消し

（本年度精算額）と（本年度

予算額）を見え消し